2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

31.10.2018                                                                                                 № 410

О внесении изменений
в решение Земского Собрания Добрянского муниципального района от 27.10.2016 № 23
«Об установлении расходного обязательства по предоставлению субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, имеющим недополученные доходы, возникающие в связи
с применением регулируемых тарифов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок между поселениями в границах Добрянского муниципального района»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным  транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей  25 Устава Добрянского муниципального района, в соответствии с решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 26 февраля 2016 г. № 1108 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа между поселениями в границах Добрянского муниципального района», Земское Собрание Добрянского муниципального района

1. РЕШАЕТ:

2. Внести в решение Земского Собрания Добрянского муниципального района от 27 октября 2016 г. № 23 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению субсидий на возмещение части затрат перевозчикам, имеющим недополученные доходы, возникающие в связи с применением регулируемых тарифов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок между поселениями в границах Добрянского муниципального района» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить максимальный размер субсидии за счет средств бюджета Добрянского муниципального района перевозчикам, имеющим недополученные доходы, возникающие в связи с применением регулируемых тарифов на муниципальных маршрутах регулярных перевозок между поселениями в границах Добрянского муниципального района, в размере не более 5,6 рублей за 1 км. пробега, исходя из утвержденного расписания движения автотранспортных средств».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори».

Глава муниципального района –

глава администрации Добрянского

муниципального района

К.В. Лызов
Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А. А. Шитов